SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH

Số:       /TMBG-BVĐKHB
V/v yêu cầu báo giá thuê đơn vị
tư vấn đấu thầu mua sắm thuốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú thọ, ngày      tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Kính gửi: Các Đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
làm cơ sở lựa chọn đơn vị tư vấn đấu thầu cho gói thầu Mua thuốc điều trị ung
thư năm 2026 – 2027 của Bệnh viện Đa khoa Hòa Bình. Bệnh viện kính mời
các công ty có đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật
hiện hành gửi báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu (Kèm theo hồ sơ năng lực) với
nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình, Địa chỉ: đường Cù
Chính Lan, phường Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ.
2. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Gửi qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp Phòng Văn Thư theo địa chỉ: Tổ
đấu thầu mua sắm, Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình, đường Cù Chính Lan, phường
Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ. (Trên bì thư ghi rõ: Báo giá cho thư mời báo giá số….
ngày … tháng … năm 2026).
- Thông tin liên hệ: Tổ đấu thầu, Số điện thoại: 02183.896545-126
3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 29/01/2026 đến trước 17h00 ngày
04/02/2026, được đăng tải trên website của Bệnh viện.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Báo giá có hiệu lực tối thiểu 90 ngày kể
từ ngày chào báo giá theo nội dung của Thư mời chào báo giá này.
(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét).
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Thông tin gói thầu mời tư vấn:
- Tên gói thầu: Mua thuốc điều trị ung thư năm 2026 – 2027.
- Giá dự kiến gói thầu: 36.573.362.800 VNĐ (77 danh mục thuốc)
(Bằng chữ: Ba mươi sáu tỷ năm trăm bảy mươi ba triệu ba trăm sáu mươi hai
nghìn tám trăm đồng.)
- Bên mời thầu/Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình.

- Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng.
- Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị
năm 2026 – 2027.
- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Từ tháng 02 năm 2026.
2. Dịch vụ đề nghị báo giá:
2.1. Tư vấn Lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho Gói thầu số 1: Mua thuốc
điều trị ung thư năm 2026 – 2027.
- Lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu.
- Soạn các Tờ trình, Quyết định và các văn bản có liên quan trình Chủ đầu tư.
- Tư vấn và xử lý cho Chủ đầu tư về các tình huống trong đấu thầu.
- Các công việc khác có liên quan theo quy định của Luật Đấu thầu.
2.2. Tư vấn Thẩm định E-HSMT và Kết quả LCNT cho Gói thầu số 1: Mua
thuốc điều trị ung thư năm 2026 – 2027.
- Lập báo cáo thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.
- Tư vấn và xử lý cho Chủ đầu tư về các tình huống trong đấu thầu.
- Các công việc khác có liên quan theo quy định của Luật Đấu thầu.
(Các Nhà cung cấp báo giá tối thiểu 01 dịch vụ theo yêu cầu tại phụ lục đính
kèm).
3. Hồ sơ báo giá và Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu:
- Văn bản đề nghị tham gia.
- Thư chào giá dịch vụ Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT.
- Thư chào giá dịch vụ Thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà
thầu.
- Giấy đăng kí kinh doanh, có đăng ký ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu
cầu của gói thầu (bản sao có mộc đỏ của đơn vị, tổ chức).
- Tài liệu chứng minh đơn vị có năng lực trong công tác Tư vấn lập E-HSMT,
đánh giá E-HSDT; Thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà
thầu (Gồm hợp đồng Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT; Thẩm định E-
HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu (có tối thiểu 03 hợp đồng trong 01 năm
gần đây có tính chất và quy mô tương tự gói thầu đang xét), văn bằng, chứng
chỉ đấu thầu,..).
- Các hồ sơ, tài liệu được bổ sung sau 17 giờ ngày 04/02/2026 xem như không
hợp lệ và không được xem xét.
- Tài liệu liên quan (nếu có).

Bên chào giá đồng ý cho bên mời chào giá được quyền sử dụng hoặc loại
bỏ các thư chào giá mà không phải thông báo về lý do với các đơn vị tham gia
chào giá.

Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Phòng CTXH (Đăng tải Website Bv);
- Phòng TCKT, Khoa Dược;
- Lưu: VT, Tổ ĐT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Diệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T14:35:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Ngọc Anh Sơn<sonnna.bvhoabinh.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:05:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Hoàng Diệu<dieunh.bvhoabinh.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:47:14+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:47:22+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:47:29+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!